1

证券代码：603690         证券简称：至纯科技         公告编号：2024-054

上海至纯洁净系统科技股份有限公司

关于股东部分股份解除质押的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

 上海至纯洁净系统科技股份有限公司（以下简称“公司”）控股股东之

一蒋渊女士持有公司股份数量为 85,962,648 股，占公司总股本的 22.2131%。蒋

渊女士本次解除质押股份 11,520,000 股，占其所持公司股份的 13.4012%，占公

司股份总数的 2.9768%；

 本次部分股份解除质押前，蒋渊女士累计质押公司股份 42,980,000 股，

占其所持公司股份的 49.9985%，占公司股份总数的 11.1062%；公司控股股东、

实际控制人蒋渊女士及其一致行动人陆龙英女士、共青城尚纯科技产业投资合伙

企业（有限合伙）（以下简称“尚纯投资”）合计持有公司 113,663,643 股非限

售流通股，占公司股份总数的 29.3711%，累计质押股份数量为 42,980,000 股，

占其合计所持公司股份的 37.8133%，占公司股份总数的 11.1062%。

 本次部分股份解除质押后，蒋渊女士累计质押公司股份 31,460,000 股，

占其所持公司股份的 36.5973%，占公司股份总数的 8.1294%；公司控股股东、

实际控制人蒋渊女士及其一致行动人陆龙英女士、尚纯投资合计质押股份数量为

31,460,000 股，占其合计所持公司股份的 27.6782%，占公司股份总数的 8.1294%。

公司于近日获悉，公司控股股东蒋渊女士将其已质押的部分非限售流通股解

除质押，具体事项如下：

股东名称 蒋渊

2

本次解质股份 11,520,000 股

占其所持股份比例 13.4012%

占公司总股本比例 2.9768%

解质时间 2024 年 4 月 26 日

持股数量 85,962,648 股

持股比例 22.2131%

剩余被质押股份数量 31,460,000 股

剩余被质押股份数量占其所持股份比例 36.5973%

剩余被质押股份数量占公司总股本比例 8.1294%

本次解除质押的股份暂无再质押计划。

特此公告。

上海至纯洁净系统科技股份有限公司董事会

2024 年 5 月 6 日